院审字[2017]54号
关于调整学院内部控制领导小组成员的通知

各部门、系部：

根据工作需要，经研究决定调整内部控制领导小组成员，具体名单如下：

组  长：汪源浩

副组长：秦知恒 姚明会

成  员：李钟 刘超 任士忠 车毅 杨国祥 李嶒 季舒鸿 胡浩 秦楠 桑士群 金莉 卢继富 卓加鹏 王颖 刘晓春 周文山 欧阳杰
领导小组下设办公室（设在监察审计室），负责常规工作实施及其他事务工作。

特此通知。

                             2017年5月31日
主题词：内控领导小组  调整  通知
安徽中澳科技职业学院办公室               2017年5月31日印发
- 2 -
- 3 -